
Ungdomsserier flickor - Flickor U13
  
    

  Matchprotocol Svenska Basketbollförbundet  
  
Hemmalag: Bosna IF

  
Bortalag: Kungsbacka Basket Vit

  Competition: Ungdomsserier flickor - Flickor U13 DU13C Vår
Date & time: 2023-02-11 11:30 Arena: Sandeklevshallen Matchnr: 31410299

  
  

  Hemmalag: Bosna IF 
Timeou
ts

First half:
0

Second half:
0

Overtime
: 0

Team
Fouls

Q1
: 9

Q2
: 2

Q3
: 2

Q4
: 4

OT
: 0

 #  Player name Points Fouls
 5 X  Ilona Yako Adison 0 0
 10 Ø  Aseel Kalifa 0 1
 13 Ø  Amina Abdullahi 0 2
 18 X  Sofi Al-Kattan 0 1
 21 Ø  Sejla Omerovic 21 3
 22 X  Sidra Abdi 2 1
 25 Ø  Isabella Mustafa 11 3
 34 Ø  Ruaa Fouad 0 1
 48 X  Amina Isse 0 3
 49 X  Isra Mohamed Kulane 2 1
 70 X  Özge Özkan 0 0
 84 X  Asha Mohamed Rage 2 1
 C  Denisa Hrustic 0
  

  Bortalag: Kungsbacka Basket Vit 
Timeou
ts

First half:
1

Second half:
1

Overtime
: 0

Team
Fouls

Q1
: 3

Q2
: 4

Q3
: 2

Q4
: 4

OT
: 0

 #  Player name Points Fouls
 4 X  Stella Olsson 5 1
 5 Ø  Klara Wahlberg 6 3
 6 Ø  Luna Eliasson 15 1
 7 X  Josefine Leu 2 4
 9 Ø  Ellie Regestam 12 0
 10 Ø  Julia Gerdgren 0 0
 12 X  Svea Regestam 16 3
 14 Ø  Nova Elmqvist Hessel 5 1
 C  Vera Kronqvist 0
 C  Emma Hägerstrand 0

  

Actions

  
  Start period 1
0 - 2   #6   Lag B 2p

0 - 4   #12   Lag B 2p

2 - 4   #84   Lag A 2p

2 - 5   #6   Lag B 1p

2 - 7   #9   Lag B 2p

2 - 9   #12   Lag B 2p

2 - 10   #4   Lag B 1p

2 - 12   #4   Lag B 2p

4 - 12   #25   Lag A 2p

5 - 12   #21   Lag A 1p

  Start period 2
8 - 12   #21   Lag A 3p

10 - 12   #25   Lag A 2p

10 - 12   Lag B timeout

10 - 14   #9   Lag B 2p

12 - 14   #25   Lag A 2p

12 - 16   #14   Lag B 2p

14 - 16   #21   Lag A 2p

14 - 18   #14   Lag B 2p

16 - 18   #22   Lag A 2p

16 - 20   #6   Lag B 2p

16 - 22   #5   Lag B 2p

17 - 22   #25   Lag A 1p

17 - 24   #9   Lag B 2p

17 - 26   #5   Lag B 2p

  Start period 3
19 - 26   #25   Lag A 2p

19 - 28   #12   Lag B 2p

19 - 30   #5   Lag B 2p

22 - 30   #21   Lag A 3p

22 - 32   #6   Lag B 2p

22 - 34   #9   Lag B 2p

24 - 34   #49   Lag A 2p

24 - 34   Lag B timeout

24 - 36   #12   Lag B 2p

24 - 38   #12   Lag B 2p

24 - 39   #14   Lag B 1p

24 - 41   #12   Lag B 2p

26 - 41   #21   Lag A 2p

26 - 43   #9   Lag B 2p

  Start period 4
26 - 45   #7   Lag B 2p

29 - 45   #21   Lag A 3p

  
29 - 47   #9   Lag B 2p

29 - 49   #12   Lag B 2p

29 - 51   #12   Lag B 2p

29 - 53   #6   Lag B 2p

29 - 55   #6   Lag B 2p

32 - 55   #21   Lag A 3p

32 - 57   #4   Lag B 2p

32 - 59   #6   Lag B 2p

34 - 59   #25   Lag A 2p

36 - 59   #21   Lag A 2p

36 - 61   #6   Lag B 2p

38 - 61   #21   Lag A 2p

Scor
es

Gamecrew Referees

  A B

Q
1

5 1
2

Q
2

1
2

1
4

Q
3

9 1
7

Q
4

1
2

1
8

Fi
na
l s
co
re

3
8

6
1

  Sekret
erare

Liv Lewis

Tidtag
are

Lilly Lewis

24-sek
under

Ines
Becirovic

Protoc
ol
signed
by

Sejla
jasarevic
Feb 11,
2023
12:57 PM

Winnin
g team

Kungsbac
ka Basket
Vit

    Umpi
re

  Sejla
Jasarevic
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